CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N0  471/2021-DE abd
Juiz de Fora, 18 de fevereiro de 2021.

Excelentíssima Senhora
Margarida Salomão
Prefeita Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Comunica manutenção de Veto Integral - Projeto de Lei Complementar n2  11/2020

Senhora Prefeita,

Comunicamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, que esta Casa Legislativa em
Reunião Plenária, deliberou MANTER o Veto Integral aposto pelo Executivo ao Projeto de Lei
Complementar n0  11/2020, de autoria dos Vereadores Zé Márcio, Vagner de Oliveira, Kennedy
Ribeiro e Cido Reis, que "Altera o art. 11 da Lei n0  6.087, de 8 de dezembro de 1981".

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

RECE_:BIDO

ic) —
PROTOCOLO N.'

;

HORA

t=k

PJFIF".ecrcdaria de GG,..::rno

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 34982

	Page 1